MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

EDITAL 007/ CÂMPUS LUZIÂNIA / IFG, DE 05 DE MARÇO DE 2020
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES BOLSISTAS

Retificação 001/2020

A Pró-Reitoria de Ensino e o Campus Luziânia do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás, por meio da Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas, torna público a

RETIFICAÇÃO 001/2020 referente ao Processo Seletivo para preenchimento de bolsas de monitoria

no Campus Luziânia do IFG, conforme descrito abaixo:

ITEM 3. DAS INSCRIÇÕES E DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS

Onde se Lê:

3.1. As inscrições serão efetuadas no período do dia 02 até o dia 06 de março de 2020, no setor de

protocolo do Campus, mediante o preenchimento da ficha de inscrição e entrega da documentação

exigida.

Leia-se:

3.1. As inscrições serão efetuadas no período do dia 16 até o dia 20 de março de 2020, no setor de

protocolo do Campus, mediante o preenchimento da ficha de inscrição e entrega da documentação

exigida.

Luziânia, 10 de março de 2020.

(assinado eletronicamente)

Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor Geral Campus Luziânia

Portaria nº 2228/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR - CD2 - CP-LUZIANI, em 10/03/2020 18:48:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

49682

690481a37a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua São Bartolomeu, S/Nº, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP
72.811-580
(61) 3251-4134 (ramal: 4134)

	EDITAL 007/ CÂMPUS LUZIÂNIA / IFG, DE 05 DE MARÇO DE 2020 PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES BOLSISTAS
	Documento assinado eletronicamente por: